



АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016 г. № 1483
Курская область, 305001, г.Курск, ул.Белинского, 21, тел. 54-89-41

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района
Курской области от 07.11.2014 г. № 2993
«Об утверждении муниципальной программы
«Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных
объектах в Курском районе Курской области
на 2015-2019 годы»

В соответствии с Уставом муниципального района "Курский район" Курской области, решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2009 г. №155-1-30 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курском районе", решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2016 г. № 20-3-151 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 17 декабря 2015 г. № 12-3-90 "О бюджете Курского района Курской области на 2016 год", решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2016 года № 20-3-153 «О бюджете Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 337 "Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района "Курский район" Курской области Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014г. № 2993 «Об утверждении муниципальной программы «Защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Курском

районе Курской области на 2015-2019 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы содержание графы «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

- в абзаце втором цифры «1316049,46»; «1010000,00»; «1010000,00»; «1010000,00» заменить цифрами «7555861,32»; «544600,00»; «495200,00»; «426900,00» соответственно;
- в абзаце пятом цифры «6732361,32»; «1010000,00»; «1010000,00»; «1010000,00» заменить цифрами «5169061,32»; «544600,00»; «495200,00»; «426900,00» соответственно.

1.2. В текстовой части Программы в разделе IV «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»:

- в абзаце первом и втором цифры «9119161,32»; «1010000,00»; «1010000,00»; «1010000,00» заменить цифрами "7555861,32"; «544600,00»; «495200,00»; «426900,00» соответственно;
- в абзаце шестом цифры «6732361,32»; «1010000,00»; «1010000,00»; «1010000,00» заменить цифрами «5169061,32»; «544600,00»; «495200,00»; «426900,00» соответственно;

1.3. В паспорте подпрограммы 2 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Курском районе Курской области» Программы в графе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» цифры «6732361,32»; «1010000,00»; «1010000,00»; «1010000,00» заменить цифрами «5169061,32»; «544600,00»; «495200,00»; «426900,00» соответственно;

1.4. В текстовой части подпрограммы 2 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Курском районе Курской области» Программы в разделе IV «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» цифры «6732361,32»; «1010000,00»; «1010000,00»; «1010000,00» заменить цифрами «5169061,32»; «544600,00»; «495200,00»; «426900,00» соответственно;

1.5. Приложение № 3 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района



В.М. Рыжиков